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CERTIFICADO ACUERDO N° 171 /2023

SESION ORDINARIA N° 18 / 2023

CONCEJO MUNICIPAL DE ZAPALLAR

PERIODO 2021-2024

SECRETARIO
MUNICIPAL .§"

UE

GONZALEZ, Secretario Municipal (S) de la llustre
allar, que suscribe, certifica que:

En Sesién Ordinaria N° 18 / 2023 del Concejo Municipal de Zapallar, periodo 2021-2024,
realizada con fecha 30 de junio de 2023, bajo Acuerdo N°171, se aprueba por

unanimidad del Concejo Municipal lo siguiente:

> Las rendiciones fuera de afio calendario y cambios de objetivos a beneficiarios del
Fondo “Zapallar Se Reactiva 2022", segUn siguiente detalle:

Desfase en la fecha de boletas y facturas presentadas (fuera afio calendario 2022).

-m Motivo Rechazo Monto Beneficiado Total, rendido

m Marcia Fernandez Ordenes

n Ismael Pérez NURez

m Mirta Borquez Neculman
E Melissa Minay Cisternas

m Andrea Silva Vicencio

Jacqueline Vicencio Figueroa
m Patricia Valenzuela Meléndez

m Maria Vera Figueroa

m Marianela Gallardo Rubio

m Nataly Bretti Palomo

m Cruz Magdalena Chila Napa

m Angela Silva Basaez
Johny Rojas Silva
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300.000
500.000
500.000
500.000
300.000
300.000
500.000
500.000
300.000
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300.000
500.000
500.000
300.000

$300.000
$504.860
$523.502
$622.991
$301.531
$306.692
$500.950
$541.960
$315.207
$519.880
$347.546
$503.380
$500.798
$300.000
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m Greacy Allendes Martin

m Maria Basaez Guajardo

Cristina Ossanddén Mondaca
m Delfin Valencia Valencia

m Karina Araya Osorio
m Maria Figueroa Rojas
E Elba Fernandez Basaez
m Angie Caro Palacio
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300.000 $309.795
300.000 $313.390
500.000 $512.990
500.000 $503.429
500.000 $508.833
300.000 $303.360
500.000 $556.061
300.000 $322.230

Beneficiarios Cambio de Objetivo

Ingresan carta explicativa con los diversos motivos de cambio de su proyecto.

Ximena Mena Manzo

Angélica Figueroa Quintanilla

Ondina Brito Beiza

Maritza Mandiche Garcia

Elena Donoso Fernandez

Berta Fuentes Astorga

Magdalena Santibafiez Aravena

Inés Orellana Puebla

Marianela Aballay Figueroa
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Fuera de Plazo y
cambio de objetivo
de proyecto.

Fuera de Plazo y
cambio de del
proyecto.

Cambio de objetivo
del proyecto.

Fuera de Plazo y
Cambio de objetivo
del proyecto.

Fuera de Plazo y
cambio de objetivo
del proyecto.
Cambio de objetivo
del proyecto.

Fuera de Plazo y
cambio del
proyecto.

Cambio de objetivo
del proyecto.

Rinde Fuera de Plazo
por robo.
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500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

500.000

300.000

$510.384

$690.957

$574.074

$509.171

$677.500

$505.385

$502.403

$538.000

$300.250
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Votacién:

Concejal Josefina Sutil
Concejal Carolina Letelier
Concejal Luis Guajardo
Concejal Sebastian Chacana
Concejal Danilo Fernandez
Concejal Reinaldo Fernandez
Alcalde Gustavo Alessandri
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En Zapallar, a 30 de junio de 2023.
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